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1. IDENTIFICAZIONE DEI BENI IMMOBILI OGGETTO DELLA VENDITA: 
A. APPARTAMENTO  

                         Quota intera relativamente ad appartamento al piano terreno, con accesso autonomo da cortile interno 
comune. Composto da disimpegno d’ingresso, locale giorno, un bagno e una camera doppia. In esterno, 
non collegato, ripostiglio sottoscala di pertinenza esclusiva. 
L’ immobile è sito in Comune di Melegnano (MI), Via Volturno n° 37. (cfr.all. 1,4,11,12) 
Trattasi di appartamento ad uso residenziale posto al piano terra di un complesso di antica costruzione 
costituito da due corpi di fabbrica a forma di L, costruito ante ‘67, composto da un locale oltre 
cucina/soggiorno, disimpegno d’ingresso, bagno e ripostiglio esterno con accesso dal cortile comune.  
Si tratta di un’unità ubicata in porzione di fabbricato in affaccio verso corte interna, posto in zona semi-
centrale che, nel complesso, si presenta in discreto stato di manutenzione. Occorre segnalare che 
l’appartamento presenta la disposizione interna secondo quanto approvato alla metà degli anni ’80 e 
reperito presso l’archivio del Comune. Alcune finiture sono invece più recenti: pavimenti in piastrelle 
di grande formato ad esclusione del bagno in ceramica e della camera con pavimento in parquet, porte 
in legno tamburato. I serramenti esterni sono in legno e necessitano di manutenzione, come sistema 
oscurante sono presenti sia tapparelle in PVC, che persiane in legno (verso corte). Presente 
predisposizione per impianto di aria condizionata, non reperite le certificazioni impiantistiche da 
rilasciarsi a cura di tecnici specializzati successivamente alla verifica degli impianti esistenti, compreso 
libretto caldaia, questa presente sulla facciata esterna. L’attacco lavatrice è posto nel bagno. Il termostato 
è del tipo manuale.  
L’unità è priva di Box, in esterno, su strada, disponibili posti auto. 
 
L’unità immobiliare sviluppa una superficie lorda complessiva di circa mq 47,00  
 
Identificata al catasto fabbricati: (cfr.all. 11, 13) 

Intestata al Sig. ************nato a ************ il ************, C.F. ************proprietario 
per la quota di 1/1. 
Descrizione: 
foglio 7 mappale 140 subalterno 103, categoria A/4, classe 6, consistenza vani 2.5, P.T, Superficie 
Catastale 47 mq (totale escluse aree scoperte 47 mq), rendita € 161,39.  
 
Nota: 1) La planimetria catastale é riconducibile alla scheda presente in banca dati del 24/10/1986 
Nell’atto di compravendita il civico indicato è il n. 39 (già 37)  in luogo di 35 indicato nella trascrizione del pignoramento. In loco 
il numero civico individuato durante le OP è il n° 37- 
2) è  compresa  la proporzionale quota di comproprietà sulle parti comuni condominiali, tali ai sensi di legge, uso, destinazione, 
regolamento e provenienza. 
3) SI PRECISA CHE  NELL’ATTO DI PROVENIENZA DEL 1983 SI LEGGE”…. IVI COMPRESO IL CORTILE 
INDIVIDUATO CON IL MAPPALE 142/B DEL FG 7 DI ETTARO 0.0050…” SUCCESSIVAMENTE DENOMINATO 
SEMPLICEMENTE CORTILE COMUNE, INOLTRE IL BENE E’ DESCRITTO COME COMPRENSIVO DI BALCONE 
INTERNO (non citato nella descrizione dell’atto di acquisto da parte dell’esecutato) 
 
Coerenze dell’appartamento come da atto di compravendita (in senso orario) 
Da un lato appartamento al mapp.140 sub.104; 
da altro lato cortile comune; 
dal terzo lato mapp. 144; 
dal quarto lato mapp. 146 
Coerenze del sottoscala come da atto di compravendita (in senso orario) 
cortile comune e enti comuni da tutti i lati. 
 

2.  DESCRIZIONE SOMMARIA  
Trattasi di appartamento in discreto stato manutentivo posto al piano terra di fabbricato di corte.       
Privo di Box, con possibilità di parcheggio esterno. Il fabbricato è composto di due blocchi costruiti 
ante ’67. 
 

      Caratteristiche zona: semi-centrale, a traffico limitato, poche possibilità di parcheggi esterni. 
 
 Caratteristiche zone limitrofe: residenziali/commerciali. La zona è provvista di servizi di    
urbanizzazione primaria e secondaria. 
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